
 

 

UCHWAŁA Nr 86/128/2016 

ZARZĄDU POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2016 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 814), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) oraz § 14 pkt 1 uchwały 

Nr XII/60/2015 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na 

2016 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 241) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XII/60/2015 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

budżetu powiatu na 2016 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 241) zmienionej uchwałami Nr III/64/2016 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 stycznia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 439), Nr 60/90/2016 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 lutego 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 740), Nr 62/91/2016 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 11 marca 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 923), Nr XIV/72/2016 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 1282), Nr 68/100/2016 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 1649), Nr 71/102/2016 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 12 maja 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 1728), Nr 74/110/2016 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 16 czerwca 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 2062), 

Nr XVI/82/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 2259), 

Nr 79/116/2016 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 lipca 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 2711), 

Nr 81/119/2016 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 11 sierpnia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 2898) 

oraz XVII/84/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 6 września 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 3098) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 138 588,00 zł; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 35 275 420,74 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 33 670 764,54 zł; 

2) dochody majątkowe: 1 604 656,20 zł.”; 

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 138 588,00 zł; 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 36 245 635,21 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 33 363 435,48 zł; 

2) wydatki majątkowe: 2 882 199,73 zł.”; 

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 „Wykaz wydatków majątkowych” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 3280



9) w załączniku nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 10) w załączniku nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w łącznej 

wysokości 1 164 241,67 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 275 597,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 888 644,67 zł.”; 

 12) załącznik nr 10 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu” zastępuje się 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

 13) załącznik nr 11 „Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane przy udziale 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” zastępuje się 

załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

Podpisy członków Zarządu 

  

Krzysztof Maćkiewicz 

 Bożena Szpryniecka 

 Karol Sarnecki 

Wiesław Siciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3280



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3280



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3280



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3280



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3280



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3280



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3280



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3280



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3280



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3280



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3280


		2016-09-27T08:55:33+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




